1 2 3 4 処理区分

法 人
コード

前 後

コード

肩 書
コード

代 理 所

コ ー ド

℡

鹿児島県火災共済協同組合 殿

令和   年    月    日

規定（定款第 15 条、第 19 条）により、下記のとおり届出ますので、異動･脱退をご承認下さるよう

お願いいたします。また、貴組合の｢個人情報の取扱いに関する事項｣に記載の内容を了承いたします。

氏

名

住

所

組合員番号 １.組 合 員  ４.非組合員

現

在

の

内

容

出 資 証 券 紛 失 届

（組合員名）

※ 異動以外の組合員の方で出資証券をお持ちの場合は、一緒

に添えて提出して下さい。なお、紛失の際は以下の届に署

名・押印して下さい。

組合員と生計を

一 に す る 親 族
2.

組合員である

組合の構成者
３.

代 理 所 名

職
業

住 所
コード

－

法

人
名

住

所

〒

氏

名

フリガナ

フリガナ

異

動

内

容

電話番号

連絡先℡

職 業

（     ）

（     ）

譲渡先の組合員番号

備考欄

契 約 件 数

№ 契 約 証 書 番 号 契約年月 金 額 備 考

1

2

3

4

5

件 届 出 者

(万円)

※組合員異動に伴い、下記の共済契約に変更が伴います。

円

円

円

内

訳

受 付 日 付

受 付 番 号

   年   月   日

出 資 金

預 り 金

合 計 額

振

込

先

預金種類

本支店名

口 座

名義人

普 通

口座番号

金融機関 当 座

    電 算 会 計 係

異 動 譲 渡 (相続) 譲 渡 (その他) 脱 退

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

届 出 日

脱
退
の
場
合

出
資
金
の
振
込
先
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

受 付

印

《 内 部 処 理 用 》

脱退の場合ここに
押印して下さい

印

（      ）